
ZARZĄDZENIE NR 294/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw budżetu obywatelskiego na 2014r. 

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 
1530 i 1548/ oraz  § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 
grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego zarządzeniami: Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012r. 
oraz Nr 77/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2013r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisję do spraw budżetu obywatelskiego, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Tadeusz Sayor,  zastępca Prezydenta Miasta Kielce, 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Wojciech Dudzic,  dyrektor Wydziału Budżetu, 

3. Członek Komisji - Wojciech Kołodziejczyk,  zastępca dyrektora Wydziału Inwestycji, 

4. Członek Komisji - Przemysław Kaleta, radca prawny 

oraz trzech radnych wskazanych przez Przewodniczącego Rady Miasta Kielce. 

§ 2. 
W pracach Komisji uczestniczyć mogą inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego lub 
Zastepcę Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. 
Zadania Komisji określa Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce stanowiący 
załącznik do zarządzenia Nr 279/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 sierpnia 2013r. 
w sprawie określenia procedury ustalenia budżetu obywatelskiego na 2014 r. dla Miasta 
Kielce. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: CA30835D-4153-4305-833F-47CC2955AC98. Przyjety




